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Ergebnisse:

¥ s Mulkwitz I
Grosa, Matthias
Kowalick, Dieter
Kreisel, Michael
Wierik, Torsten
Fabian, Jurgen
Nousch, Sebastian (3)

117 232
133 267
104 209
137 218
127 254
141 241

-:a WSV Borussia 09 Welzow

Mattke, Werner
Ziegenbalg, Henry
Muhlpfort, Roland
Lehmann, Peter
Kullmann, Marcel
Grundmann, Bernd

@ svBohsdorfli
Schwietzke, Friedhelm
Sonnabend, Ingo
Lysk, Richard

Bleyl, Eric

Lehmann, Thomas
Walczok, Heiko

%/ SG Lieskau
Noack, Hermann
Schwenke, André
Dudziak, Stefan
Schultz, Roman
Bertko, Karl-Heinz
Donath, Clemens

Tabelle
@ sv Bohsdorf II
SG Lieskau

SG Mulkwitz 1l

66 147
122 244
103 229
107 220
106 190
150 281

116 236
106 224
122 269
127 239
114 223
125 242

107 200
126 236
97 185
136 241
104 234
108 210

WSV Borussia 09 Welzow

O~NODUTAWN -

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Rickersdorfer SV
SG Kausche

BSV 1959 Horlitz 11
BV 1962 Zeckerin

1421
232
499
708
926

1180

1421

1311
147
3901
620
840

1030

1311

1433
236
460
729
968

1191

1433

1306
200
436
621
862

1096

1306

3. Spieltag

Regionalklasse Studbrandenburg / B
Billard - Kegeln - Saison 2018/19

Rainer Schéfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefer@metso.com

@ SG Kausche 1397
Eschke, René 106 224 224
Reiter, René 122 244 468
Kriger, Siegfried 126 244 712
Krlger, Karin 81 189 901
Klopfer, Peter 107 194 1095
Jurk, Werner 145 302 1397
@) Rickersdorfer SV 1261
Siebert, Glnter 117 193 193
Muller, Lutz 88 167 360
Plath, Uwe 116 200 560
Neumann, Thomas 86 188 748
Pinkawa, Florian 121 244 992
Siebert, Volker 143 269 1261
@ BSV 1959 Horlitz Il 1273
Preusche, Kay 131 238 238
Wirsig, Andreas 102 208 446
Brauer, Andreas 94 216 662
Treuger, Horst 78 172 834
Kassner, Dirk 103 234 1068
Klimpel, Rico 103 205 1273
&' BV 1962 Zeckerin 1138
Tosch, Gunter (2) 75 171 171
Naundorf, Dietmar 102 208 379
Landeck, Manfred 111 174 553
Kaubisch, Ronny (3) 72 161 714
Egler, Stephan 96 216 930
Richter, Christoph 111 208 1138
Punkte S GD Ges. Max.
6:0 3 1.382,334147 1433
6:0 3 1.308,67 3926 1312
6.0 3 1.299,67 3899 1311
4:2 3 1.313,00 3939 1421
2:4 3 1.290,67 3872 1334
0:6 3 1.323,33 3970 1397
0:6 3 1.225,33 3676 1273
0:6 3 1.151,00 3453 1176

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Jurk, Werner
Siebert, Volker
Kowalick, Dieter[1]
Grundmann, Bernd
Lysk, Richard
Fabian, Jurgen
Bleyl, Eric
Schwenke, André
Donath, Clemens
Reiter, René
Pinkawa, Florian
Schultz, Roman
Lehmann, Thomas
Kullmann, Marcel
Sonnabend, Ingo
Walczok, Heiko
Eschke, René
Kreisel, Michael
Bertko, Karl-Heinz
Hartmann, Jens
Jauer, Michael
Kassner, Dirk
Muhlpfort, Roland
Klimpel, Rico
Ziegenbalg, Henry
Kriger, Siegfried
Egler, Stephan
Schwietzke, Friedhelm
Neumann, Thomas
Naundorf, Dietmar
Treuger, Horst
Dudziak, Stefan
Wierik, Torsten
Kriger, Karin
Siebert, Glnter
Noack, Hermann
Grosa, Matthias
Plath, Uwe
Brauer, Andreas
Preusche, Kay
Klopfer, Peter
Lehmann, Peter
Mattke, Werner
Wirsig, Andreas
Landeck, Manfred
Richter, Christoph
Mdiller, Lutz
Thomas, Tim

Kal
Ri1
Mul2
BWel
Boh2
Mul2
Boh2
Liel
Liel
Kal
Ri1
Liel
Boh2
BWel
Boh2
Boh2
Kal
Mul2
Liel
Mul2
Zel
H62
BWel
H62
BWel
Kal
Zel
Boh2
Ri1
Zel
H62
Liel
Mul2
Kal
Ri1
Liel
Mul2
Ri1
Ho62
H62
Kal
BWel
BWel
Ho62
Zel
Zel
Ri1
Zel
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AK19

178,67
167,50 AK21
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